WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył znajdującemu się we Francji wychodcy Polskiemu Tomaszowi **Wojciechowskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

Rozkaz do zarządu cywilnego Królestwa Polskiego.
I. Przez **NAJWYŻSZE** rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOSCI, wydane do zarządu cywilnego, w Carskiem-Siele, d. 9 listopada 1858 r. — Posunięci za wysługę lat, ze starszeństwem: na radcę dworu: p. o.

Przytem magistrat ponawia poprzednie ostrzeżenie, ażeby żaden z kontrahentów pieniędzy na podatki przeznaczonych, nikomu nie powierzał, lecz aby takowe sam w kasach jedynie tylko do rąk właściwych poborców, odbiorem tychże trudniących się wnosil, i kwity tegoż samego dnia z rąk poborców odbierał, a to pod utratą pieniędzy w ręce niewłaściwe oddanych. — Warszawa dnia 23 stycznia (4 lutego) 1859 roku. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, **Andraut**. — Naczelnik kancelarii, **Lucenski**.

Wczoraj o godzinie 6ej wieczorem dla pieszych, a dzisiaj rana dla przejeżdżających, komunikacja pomiędzy Warszawą a Pragą mostem przywrócona została.